Mackie - Thump 15A
Enceinte active 12' - 650W RMS
Marque : Mackie
Référence : A SMK THUMP15A
Critères associés :
Marque : Mackie
Catégorie : Son
Type : Enceinte active
Mackie - Thump 12A
Enceinte active 650W RMS classe D
Haut-parleur 15" et moteur à compression 1,4" en titane
2 entrées micro/ligne combo XLR/jack 6,35 mm
Sortie XLR MIX OUT
4 presets d'égalisation pour optimiser la bande passante en fonction du type de signal diffusé
Crossover 2 voies, protection et limiteur incorporé
Technologie "Dynamic Bass Response™" pour une diffusion des basses fréquence optimale à tout volume
Pan incliné pour utilisation en retour, poignées de transport et embase 35 mm
Caractéristiques techniques:
Spl max : 127 dB
Réponse en fréquences (@ -10 dB) : 32 Hz à 23 kHz
Dimensions : 686 x 442 x 356 mm
Poids: 15,8kg
Lien vers la fiche du produit